Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением предметов музыкального цикла

«ТУТТИ»

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ  № 93/1 - О

 02 декабря 2022 г.                                                    Санкт-Петербург

О формировании рабочей группы

по созданию спортивного клуба

на базе ГБОУ школы «Тутти»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на

основании методических рекомендаций Министерства просвещения от 28.09.2021 №06-

1400 России и Министерства спорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе: заместителя директора по УВР Берман Г.Н.,

учителя физической культуры Давыдковой Н.В. для проведения

организационных мероприятий по созданию Спортивного клуба на базе ГБОУ

школы «Тутти».

2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и деятельность

спортивного клуба.

3. Рабочей группе разработать документы по деятельности Клуба (положение,

Устав), положение о Совете Клуба на основании методических рекомендаций и

примерного положения о спортивном клубе.

4. Определить состав Совета спортивного клуба:

              ФИО, должность -  руководитель клуба;

              ФИО, должность  -  член клуба.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор школы                                                                     Н.Б.Пантюшова

		2023-08-04T15:58:31+0300
	Пантюшова Наталья Борисовна